Образец ценово предложение за СОП № за СОП № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,28,29
Приложение № 5
ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ




             По СОП № …….











До






УМБАЛ „Свети Георги ” ЕАД






гр. Пловдив, бул. «Пещерско шосе» №66



С настоящото представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената от Вас процедура с предмет : “Доставка на компютърна и офис техника за нуждите на УМБАЛ „Свети Георги” ЕАД – гр. Пловдив

	№ на позиция
	 
Спецификация на техниката, посочена от Възложителя
	Спецификация на техниката, предложена от Участника
	Търговско наименование на предлаганата от Участника техника 
	Единична цена с ДДС

	…...
	1
	2
	3
	4



Дата :








Име и фамилия :








Длъжност :








Наименование на участника :



Подпис / Печат

Образец на ценово предложение за СОП № 11,26

Приложение № 5
ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ




             По СОП № ………










До






УМБАЛ „Свети Георги ” ЕАД






гр. Пловдив, бул. «Пещерско шосе» №66



С настоящото представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената от Вас процедура с предмет : “Доставка на компютърна и офис техника за нуждите на УМБАЛ „Свети Георги” ЕАД – гр. Пловдив

	№ на позиция
	 
Спецификация на програмното осигуряване, посочено от Възложителя
	Спецификация на програмното осигуряване, предложено от Участника
	Търговско наименование на предлаганото от Участника програмно осигуряване 
	Единична цена с ДДС

	……
	1
	2
	3
	4



Дата :








Име и фамилия :








Длъжност :








Наименование на участника :



Подпис / Печат

